

**Korsbjerg Transport A/S**

**Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 35 51 22 25**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/10 2017

---

Anne Mette Korsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Korsbjerg Transport A/S  
Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 51 22 25  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 7. oktober 2013  
Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg, formand  
Claus Haugaard  
Thomas Plougmann Korsbjerg

### Direktion

Henrik Friis Korsbjerg, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spedition, transport og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 790.833, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.472.562.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.202.425</b>	<b>8.243.646</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(7.218.424)</u>	<u>(7.081.180)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.984.001</b>	<b>1.162.466</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(934.076)</u>	<u>(190.226)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.049.925</b>	<b>972.240</b>
Finansielle indtægter		45.342	52.832
Finansielle omkostninger	3	<u>(77.108)</u>	<u>(92.273)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.018.159</b>	<b>932.799</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(227.326)</u>	<u>(211.102)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>790.833</u></b>	<b><u>721.697</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>290.833</u>	<u>721.697</u>
		<b><u>790.833</u></b>	<b><u>721.697</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.068.259	3.620.835
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.068.259</u>	<u>3.620.835</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.068.259</u>	<u>3.620.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.056.953	2.344.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.232	0
Andre tilgodehavender		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		33.340	33.340
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.121.525</u>	<u>2.378.211</u>
Værdipapirer		58.010	33.699
<b>Værdipapirer</b>		<u>58.010</u>	<u>33.699</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.303.058</u>	<u>2.101.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.482.593</u>	<u>4.513.395</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.550.852</u>	<u>8.134.230</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.472.562	2.181.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.472.562</u></b>	<b><u>2.681.729</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>299.281</u>	<u>286.389</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>299.281</u></b>	<b><u>286.389</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>2.778.434</u>	<u>1.628.842</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.778.434</u></b>	<b><u>1.628.842</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	711.475	396.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660.645	834.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.675	984.353
Selskabsskat		214.434	103.620
Anden gæld		<u>1.372.346</u>	<u>1.219.173</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.000.575</u></b>	<b><u>3.537.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.779.009</u></b>	<b><u>5.166.112</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.550.852</u></b>	<b><u>8.134.230</u></b>
Eventualposter m.v.	8		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	2.181.729	0	2.681.729
Årets resultat	<u>0</u>	<u>290.833</u>	<u>500.000</u>	<u>790.833</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.472.562</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.472.562</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Årets resultat		790.833	721.697
Reguleringer	9	1.193.168	440.769
Ændring i driftskapital	10	<u>(706.212)</u>	<u>2.263.639</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.277.789</b>	<b>3.426.105</b>
Renteindbetalinger og lignende		45.342	52.832
Renteudbetalinger og lignende		<u>(77.109)</u>	<u>(92.270)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.246.022</b>	<b>3.386.667</b>
Betalt selskabsskat		<u>(103.620)</u>	<u>(527.387)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.142.402</b>	<b>2.859.280</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(2.585.000)	(1.144.448)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>203.500</u>	<u>510.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(2.381.500)</b>	<b>(634.448)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(920.018)	(580.734)
Indgåelse af leasingforpligtelser		2.385.000	760.000
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(1.900.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>1.464.982</b>	<b>(1.720.734)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>225.884</b>	<b>504.098</b>
Likvide beholdninger		2.101.485	1.623.766
Værdipapirer		<u>33.699</u>	<u>7.320</u>
Likvider 1. juli 2016		<u>2.135.184</u>	<u>1.631.086</u>
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b>2.361.068</b>	<b>2.135.184</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.303.058	2.101.485
Værdipapirer		<u>58.010</u>	<u>33.699</u>
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b>2.361.068</b>	<b>2.135.184</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.276.905	6.152.005
Pensioner	688.080	702.148
Andre omkostninger til social sikring	137.007	125.837
Andre personaleomkostninger	116.432	101.190
	<u>7.218.424</u>	<u>7.081.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	972.001	640.226
Gevinst og tab ved afhændelse	(37.925)	(450.000)
	<u>934.076</u>	<u>190.226</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	972.001	640.226
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(37.925)	(450.000)
	<u>934.076</u>	<u>190.226</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.470	33.764
Andre finansielle omkostninger	69.638	58.509
	<u>77.108</u>	<u>92.273</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	286.389	178.907
Hensat i året	<u>12.892</u>	<u>107.482</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b><u>299.281</u></b>	<b><u>286.389</u></b>
Materielle anlægsaktiver	1.067.062	731.873
Leasinggæld	<u>(767.781)</u>	<u>(445.484)</u>
	<b><u>299.281</u></b>	<b><u>286.389</u></b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2016</u>	<u>30. juni 2017</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>2.024.928</u>	<u>3.489.909</u>	<u>711.475</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.024.928</u></b>	<b><u>3.489.909</u></b>	<b><u>711.475</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skanbo Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(45.342)	(52.832)
Finansielle omkostninger	77.108	92.273
Af- og nedskrivninger	934.076	190.226
Skat af årets resultat	227.326	211.102
	<u><b>1.193.168</b></u>	<u><b>440.769</b></u>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	256.687	1.229.068
Ændring i leverandører mv.	(962.899)	1.034.574
	<u><b>(706.212)</b></u>	<u><b>2.263.642</b></u>